
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МКОУ « ГИМНАЗИЯ  ГОРОДА БУЙНАКСКА» 

368220  г. Буйнакск, ул. Ленина,  42 тел.   2-61-55, 2-22-54 

 

 

 

Приказ  

 

 

   от «_29__»   «___10___» 2021г.                                                                   №_180__ 
 

«Об установлении дежурства в праздничные дни» 

Согласно Указа президента Российской Федерации от 20.10.2021г. №595 
 

 В целях усиления контроля за состоянием теплового режима, рационального расходования  потребления 

тепловой, электрической энергии и природного газа, а также за соблюдением правил антитеррористической 

защищенности, противопожарной безопасности и для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций, 

связанных с отключением от источников тепловой и электрической энергии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить нерабочие дни с 30.10.  по 7.11.2021г. включительно.  

 

2. Возложить персональную ответственность за сохранение теплового режима, за соблюдением 

правил антитеррористической защищенности, противопожарной безопасности, за рациональное 

расходование тепловой, электрической энергии и природного газа, за устранение аварийных 

ситуаций, за сохранность здания и материальных ценностей -  ответственный зам. директора по 

АХЧ  Альбуриев М.А., зам. директора  по безопасности Джанхаев М.М. 

 

3. Усилить контроль за работой сторожей и операторов котельных – ответственный Альбуриев М.А. 

 

4. Разработать график дежурства на праздничные дни (прилагается) – ответственный Джанхаев М.М. 

 

5. Провести с ответственными дежурными инструктажи по соблюдению правил пожарной 

безопасности и правилам поведения в случае возникновения ЧС – ответственный Джанхаев М.М. 

 

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на зам. директора по безопасности           

Джанхаев М.М. 

 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

      И.О. директора гимназии                                                      Алилова С.И. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Джанхаев М.М.__________ 

Альбуриев М.А.__________ 


